A Deum prædicantem, qui visum restituisset. Viderunt
paralyticum cœva infirmitate, arctiusque implicata
mala valetudine, jubente ipso, absolutum ⁹⁷. Laza-
rum conspexerunt, mortis factum profugam ⁹⁸. Au-
dierunt eum ambulasse in mari ⁹⁹, vinum sine cultu-
ra subministratum ¹⁰⁰, comestos panes convivio
ultra instructo, ¹⁰¹ fugatos dæmones, infirmos sanitati
restitutos ¹⁰². Plateæ ipsorum prædicabant virtutes,
visæ agentibus iter sanationes annuntiant. Judæa
tota beneficiis cumulata erat; audientesque modo
divinas laudes, interrogant: *Quis est hic? O demen-
tiam falsi nominis magistrorum! o incredulos pa-
tres! o insipientes seniores! o Chanaan impuden-
tis semen, non reverentis et timorati Juda* ¹⁰³. Agno-
verunt pueri Creatorem, parentes vero increduli
dicebant: *Quis est hic? Nova et rudis ætas Deo ce-
cinit laudem, inveteratique malorum dierum* ¹⁰⁴ per-
contabantur: *Quis est hic? Lactentes divinitatem
laudant, senioresque blasphemiis appetunt. Pueri
pie sacrificant laudem, profanique sacerdotes im-
pie indignantur* ¹⁰⁵.

IV. *Increduli ad prudentiam justorum* ¹⁰⁶, corda
vestra convertite ad filios vestros. Discite sacra-
menta Dei: testis est res ipsa quæ agitur, Deum
esse qui sic ab indoctis linguis decantetur. *Scru-
tamini Scripturas, quemadmodum audistis a Domi-
no, quoniam illæ sunt quæ testimonium perhibent de
ipso* ¹⁰⁷, nec miraculum ignorete. Audite, sine gra-
tia homines ingrati, quid vobis fausti nuntii Za-
charias afferat. Ait enim: *Gaude vehementer, filie
Sion: ecce Rex tuus venit tibi justus et salvans: ipse
mansuetus et sedens super pullum asinæ* ¹⁰⁸. Utquid
gaudium repellitis? utquid lucente sole, tenebras
diligitis? utquid adversus inexpugnabilem pacem
meditamini bellum? Si igitur estis filii Sion, una
cum filiis vestris choreas ducite. Sit vobis gaudii
ratio, filiorum religio. Ab ipsis discite quis fuerit
doctor? quis convocaverit? unde doctrina? quæ
nova theologia vetusque prophetia? Quod si ne quis
hominum quidquam illos docuit, ultra autem mo-
dulantur laudem, Dei opus cognoscite; sicut scri-
ptum est in lege: *Ex ore infantium et lactentium
perfecisti laudem* ¹⁰⁹. Agite ergo duplex gaudium,
quod talium puerorum facti estis patres, qui etiam
senioribus ignorata, Deo docente, laudibus celebra-
runt. *Convertite corda vestra ad filios vestros* ¹¹⁰, nec
clauseritis oculos ad veritatem. Quod si iidem perse-
veratis, et audientes non auditis, videntesque non
videtis ¹¹¹, atque incassum ab infantibus dissidetis,
erunt ipsi vestri iudices ¹¹², juxta Salvatoris verbum.